

KRISTENSEN LØNBORG HOLDING ApS

Stægers Alle 11
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Adam Eithz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTENSEN LØNBORG HOLDING ApS
Stægers Alle 11
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: esbenloenborg@gmail.com
CVR-nr: 34074755
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende givet Covid-19.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.500	1.000
Eksterne omkostninger		-4.847	-913
Bruttoresultat		-3.347	87
Resultat af ordinær primær drift		-3.347	87
Ordinært resultat før skat		-3.347	87
Årets resultat		-3.347	87
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.347	87
I alt		-3.347	87

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.682	44.029
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.682	44.029
Anlægsaktiver i alt		40.682	44.029
AKTIVER I ALT		40.682	44.029

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-44.318	-40.971
Egenkapital i alt		35.682	39.029
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		40.682	44.029

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen aflønnende ansatte i virksomheden.